Naslov elektronske poste

Abram Vanja abramvanja@gmail.com

Bajuk M. Veronica maria-veronica.bajuk@osmenges.si
Banko Mateja mateja.osmenges@gmail.com
Banko Natasa natasa.banko@osmenges.si
Bekric¢ Anica anica.bekric@guest.arnes.si
Benedicic Eva benedicic.eva@guest.arnes.si
Berdajs Petra petra.berdajs@osmenges.si
Bernot Manca manca.bernot@osmenges.si
Bezié Burger Anita anita.bezic-burger@osmenges.si
Bozic¢ Saso saso.bozic@guest.arnes.si
Burkeljca Milan milan.burkeljca@guest.arnes.si
Cevec Drolc Tatjana tatjana.cevec-drolc@guest.arnes.si
Dacar Maja maja.dacar@osmenges.si

Dolenc Jana jana.dolenc@osmenges.si

Flajnik Spela spela.flajnik@guest.arnes.si
Globokar Tevi globokar.tevz@guest.arnes.si
Gonza Janja janja.gonza@guest.arnes.si
Gorensek Taja taja.gorenscek@osmenges.si
Gorucan Leja leja.gorucan@osmenges.si

Gricar Anja anja.gricar@osmenges.si
Hocevar Plesko Majda majda.hocevar-plesko@osmenges.si
Hrovat Simona simona.hrovat@guest.arnes.si
Javh Nada nada.javh@gmail.com

Jeraj Janja janja.jeraj@gmail.com

Jevnikar Anja anja.jevnikar@osmenges.si
Jontes Mojca mojca.jontes@osmenges.si

Juri¢ Senk Sabina sabina.juric-senk@osmenges.si
KalinSek Alojz lojze.kalinsek@osmenges.si
Katarincic¢ Vesna vesna.katarincic@osmenges.si
Klemen Blatnik Nina nina.klemenblatnik@gmail.com
Knezevic¢ Tatjana tatjana.knezevic2020@gmail.com
Kogovsek Anja anja.kogovsek@osmenges.si
KoStomaj Ales ales.kostomaj@guest.arnes.si
Kozarski Tanja tanja.osmenges@gmail.com




Kroselj Katja katja.kroselj@gmail.com
Kruljec Darja darja.kruljec@osmenges.si
Krzic Nina nina.krzic@osmenges.si

Kusar Katja katja.kusar@osmenges.si

Lah Andrej andrej.lah@osmenges.si

Lasic Mateja mateja.lasic@osmenges.si
Markovic¢ Simona simona.markovic@osmenges.si
Matkovic¢ Klemen klemen.matkovic@osmenges.si
Medvesek Marija marija.medvesek@guest.arnes.si
Mezgec Kristan Maja maja.mezgec-kristan@guest.arnes.si
Mihajloska Urska uciteljicaurska@gmail.com
Moravec Petra petra.moravec@osmenges.si
Music Nikolaja nikolaja_music@t-2.net

Opeka Ajda ajda.opeka@osmenges.si
Orazem Urska ursa.orazem@osmenges.si
Osolin Sabina sabina.osmenges@gmail.com
Osredkar Mateja mateja.osredkar@osmenges.si
Osredkar Miha miha.osredkar@osmenges.si
Osredkar Milena milena.osredkar@osmenges.si
Otonicar Marija marija.otonicar3@gmail.com
Podborsek Simon simon.podborsek@osmenges.si
Rancigaj Judita judita.rancigaj@gmail.com
Remic Rok r.remic@gmail.com

Remskar Vida vida.remskar@guest.arnes.si
Repansek Helena helena.osmenges@gmail.com
Repnik Anja anja.repnik@osmenges.si
Ropotar Lidija lidija.ropotar@gmail.com
RoZman Ljubica ljubica.rozman@osmenges.si
Rugelj Lara lara.mat.rac@gmail.com
Sadovnik Maja maja.sadovnik@osmenges.si
Segel Kristina kristisluzba@gmail.com

Setina Polona polona.setina@osmenges.si
Skerlovnik Horvat |Vesna vesna.mat.tit@gmail.com
Smitek Spela spela.matrac@gmail.com
Sokli¢ Tomaz tomaz.soklic@guest.arnes.si
Sorn Povénar Martina martina.sorn-povsnar@osmenges.si




Sporn Doroteja teja.sporn@gmail.com

Srsen Maja uciteljica.maja.menges@gmail.com
Stebe Spela spela.stebe@osmenges.si
Strnad Dusana dusa.strnad@osmenges.si
Tkalci¢ Spela spela.tkalcic@osmenges.si
Tratnik Irma irma.tratnik@osmenges.si
Tréek Jure juretrcek@yahoo.com

Trobec Metka metka.trobec@osmenges.si
Tuéman Simona simona.tucman@osmenges.si
Urh Anja anja.urh@osmenges.si

Urh Kaja kaja.urh@osmenges.si

Ursnik Viktorija viktorija.ursnik@osmenges.si
Vode Darinka darinka.osmenges@gmail.com
Vogrinc Alesa alesa.vogrinc@osmenges.si
Zelenjak Nives nives.zelenjak@guest.arnes.si
Zlatkovi¢ Sarah zlatkovic.sarah@osmenges.si
Zof Anja anja.zof@osmenges.si




